Financieel verslag per.09-05-2018"

Fysiotherapeutisch Instituut Brus B.V.

[perspectieven voor crediteuren, Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten wordsn ontlieend.

Naam

curator N.G. Cornelissen
Rechter-Commissaris mr. E. Boerwinkel
Insolventienummer C/05118/140 F
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financiee! verslag ziin geen prospectus of jaairekening. Hoewel de informatie in dif openbaar verslag zo zorgvuldig
mogeljk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de voliedigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan warden, of —achteraf- bijgesteld dient fe worden. Dil kan marijpende gevolgen hebben voor de in dif versiag geschetste

|A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
[A1_vrij actier
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € =
- Handelsnaam '3 = € -
Af: kosten € - € -
2 ateriéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af. rechten van derden € - € w
Af: kosten € = € =
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € = € -
Af: kosten € - € -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € "
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € &
Af: rechten van derden € & € &
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyverderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € = € &
- OHW € - € =
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement ¢ € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € o € -
6. Liquide middelen
-Kas € -
- Bank € =
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boede! € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- gebruik goeding M hap Fysiotherapie Brus € 16.000,00 € -
16.000,00
Totaal vrij actief 16.000,00 € -

Financieel, 9-5-2018



[A.2' Gebonden actief
8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden C € -
Subtotaal ¢ | e -1
€ -
9, Opbrengst retentierecht
Af: kasten € € -
e -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af. kosten € € -
€ - ]
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € € -
Af: kosten € € _
€ i
12. QOpbrenagsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € :’
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € o
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
[A:3" 571id 3 Fw - Actief |
13. Bodemzaken
- [nventaris, machinerieén [bodemzaken] € |:I
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden €
Subtotaal €
Af; reeds gedane afdracht aan pandhouder €
€ - € -
14, Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] €
| Extracomptabel
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
[e - e -]
Totaal 567 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 16.000,00 € -
[B.  Reeds betaalde fallli Incl. B.T.W. BT.W. ]
1. Salaris en verschotten curator € ! € -
2. borg Nuon ivm doorlevering € 3.744,00- € 649,79-
3 € - € -
4, € i @& "
€ 3.744,00- € 649,79-
[c. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 16.000,00
Tataal B (incl. BTW) € 3.744,00-
Reeds cntvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € 3
Saldo boedelrekening [ 12.256,00

Financieel, 9-5-2018



ID. Nog te betalen algemene fallli t t
1. Super-preferent
a. Salars en verschotten curator € - €
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UW\ViPersoneel, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - €
€ - €
IE. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A €
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 649,79-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D €
€ 649,79-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte €
Terug te ontvangen omzetbelasting € 649,79-
IF. Berekening (voorlopig) overschot
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 12.256,00
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 649,79
€ 12.905,79
Nog te betalen al faillissementskosten (D) € -
Voaorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 12.905,79
Af: ingediende preferente vorderingen € -
Af: ingediende concurrente vorderingen € 2.187,10
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € =
Voorloplg overschot € 10.718,69

Wa
Lberskenirgen ingevolge art. 57 lid 3 Fw.

arschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houd! geen rekening met eventuele rasranrvarqeﬁngeq van sepqmﬁ'sien en

Financieel, 9-5-2018



8102-6-6 'usualnouo) "1sli| ezap do sweudo uee pusapuo UBPJOM UBJYdal uaab uauuny M4 6L L Ua LL| ‘0L L HE Ul apjeedaq jay do 19jeD

= JusLIasSSI||ie) U] JNNJOR) LUNEP |PIOOMIUEISA J8IU M1E
- JusLass|||e) JOOA JNNJOE) WMED (PIOOMIUEISA JBIU MLE
N ] [o] puapabuj Joju (BoN)
- oL'28L2 [2] puajpabu)
5 0L'181°T u2juaLINIULY [EEIOL
er £L'150°L 099862 1HD3YLN MO 005€ 9682 snqisod Alunaag g aiid qqnyd
er L6'6EL'L PS008LL-Z1LOLOBLL AMIMSHILNIM HrzoLL Tl 1eeszjuaio AIMsILIUIA SINYIS0d Ulaly
pua|pabu| BupepJion|ssiiiie) u Jnnjoe} wniep [si|iie} JoOA INNJOE} WN)EP ayibuee do (Mg “pul) auaseley sjee|duoopp apo2)sod salpy| weepn
“P'A PIBY JOOMJUEIBA 10]U "M L'g |PIOOMIUBIBA JIU "AN L'F | PIooMIUBISA ‘ML'E Juaunoueg

UabUIaPIOAP|NYIS SJUSLINIUOD BpUBYHIS -BIdO|I00A- UB apualpabul UeA JYDIZI9AQ
‘A'g.snig innsuj yasnnadeiayjolsAy ueA juawiassijjied

ey abe|fig L1 eubieq



